
Colman Ann

De Cooman Katrijn

Decatelle Ann-Sophie

Van Den Neste Els

8083

8098

8055

8083

G.T.C. GAVERE

T.C. LAEREVEL

T.C. DE PINTE

G.T.C. GAVERE

0854648

0877705

0788762

0023894

15

45

60

15

1

De Clercq Shamina

De Crits Veronique

Cornelis Flore

De Bosscher Jana

8136

8143

8107

8165

T.C. TOPSPIN

T.C. FOR EVER

T.C. DEN BRUE

TC KOUTERSLA

2074831

0043431

0058760

0529741

25

20

50

35 2

De Clercq Shamina

Cornelis Flore

De Crits Veronique

De Bosscher Jana

7/6 (3) - 6/4

6/1 - 6/2

6/4 - 6/2

6/3 - 6/2

6/4 - 6/2

6/0 - 6/0

1/
Club : 8083 G.T.C. GAVERE  Wedstrijdleider : 0262054 Piens Eric
Tornooi : 202180833 9 ° Tennis Tour -  Dubbel BREYDELTORNOOI van 22/09/2021 tot 03/10/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 1 van 53 punten tot 80 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Cornelis Flore

7/5 - 6/2

Wieme Manou

Van Veirdegem Marleen

Vandenhoeke Lien

Waeterloos Sofie

8039

8165

8055

8093

TENNISCLUB P

TC KOUTERSLA

T.C. DE PINTE

T.C. RACSO

0834669

0261866

0775375

0786245

65

35

3

60

1

Gerres Lissa

Van De Weghe Ellen

Cornelis Katelijn

Walraeve Lana

8065

8143

8107

8057

T.C. WACHTEB

T.C. FOR EVER

T.C. DEN BRUE

T.C. MERELBEK

0075254

0734032

0860454

2050509

55

40

20

45 2

Gerres Lissa

Cornelis Katelijn

Van De Weghe Ellen

Walraeve Lana

De Clercq Shamina
Gerres Lissa

Cornelis Flore
Cornelis Katelijn

Cornelis Katelijn

1


